[image: image1.png]

Администрация Нязепетровского муниципального района
Челябинской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 05.10.2021 г.  № 851
г. Нязепетровск

	О внесении изменения в постановление администрации Нязепетровского муниципального района от 22.10.2020 г. № 582

В соответствии Федеральным Законом «Об основах общественного контроля в Российской Федерации», Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Нязепетровского муниципального района, администрация Нязепетровского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Нязепетровского муниципального района от 22.10.2020 г. № 582 «Об общественной комиссии» следующее изменение:

приложение 2 к указанному постановлению изложить в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее   постановление    подлежит   размещению   на    официальном    сайте Нязепетровского муниципального района.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
Исполняющий обязанности
главы Нязепетровского
муниципального района                                                                                           М.П. Карпов
Приложение

к постановлению администрации

Нязепетровского муниципального района

от  05.10.2021 г. № 851

Приложение 2

                                                                                    к постановлению администрации

                                                                                    Нязепетровского муниципального района

                                                                                    от 22.10.2020 г. № 582

Состав
общественной комиссии по обеспечению реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды в Нязепетровском муниципальном районе»
	Коростелев А.В.
	-
	заместитель главы муниципального района по дорожному хозяйству и благоустройству, председатель комиссии

	Карпов М.П.
	-
	первый заместитель главы муниципального района, заместитель председателя комиссии

	Акишева Н.В.
	-
	заместитель главы муниципального района по социальным вопросам

	Грачева Е.В.
	-
	исполнительный секретарь Нязепетровского местного отделения ЧРО ВПП «Единая Россия» (по согласованию)

	Зотова С.В.
	-
	председатель районного совета ветеранов (по согласованию)

	Зубарева Е.М.
	-
	специалист МКУ «Нязепетровское УЖКХ»

	Макаров А.А.
	-
	директор ООО «Русь»

	Маслова Е.В.
	-
	специалист отдела по дорожному хозяйству и благоустройству, секретарь комиссии

	Плешков А.В.
	-
	директор ООО «НТЭК»

	Сухоплюев А.И.
	-
	депутат Совета депутатов Нязепетровского городского поселения

	Швабауэр В.В.
	-
	ВРИО начальника ОГИБДД ОМВД России по Нязепетровскому муниципальному району (по согласованию)

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы муниципального
 района по дорожному

хозяйству и благоустройству                                                                              А.В. Коростелев
Правовой отдел                                                                                                      _____________

Управляющий делами администрации                                                                                                Нязепетровского муниципального района                                                           Л.Б. Барыкина

Разослать:   Дело
                     Правовой отдел
                     Коростелеву А.В.
                     Зотовой С.В.

                     Швабауэру В.В.
Исполнитель: специалист отдела по
дорожному хозяйству и благоустройству                                                              Маслова Е.В.
тел.: 3-12-41